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WCPiT/EA/381-19/2025  Poznań, 10.03.2025 r. 
   
Uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji na usługę serwisowania urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych. 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1320) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Zestaw pytań nr 1: 
 
Pytanie nr 1 
Czy podczas przeglądu dostęp do urządzeń będzie swobodny? 
Odpowiedź: Dostęp do urządzeń może odbywać się tylko za wiedzą i dozorem upoważnionych pracowników 
Działu Technicznego oraz kierowników komórek organizacyjnych, w których przegląd będzie się odbywał.  
 
Pytanie nr 2 
W jakich godzinach może odbywać się przegląd? 
Odpowiedź: Przeprowadzanie serwisu urządzeń Zamawiający zaplanował w godzinach 7:30 -14:30 od 
poniedziałku do piątku. Ze względu na specyfikę szpitala w Poznaniu serwis urządzeń wewnętrznych na 
salach operacyjnych i Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii odbywać się może w godzinach 
popołudniowych lub może być rozłożony w czasie. Termin będzie ustalany w uzgodnieniu z Zamawiającym 
minimum jeden dzień wcześniej. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o podanie lokalizacji urządzeń, dach/elewacja/grunt? 
Odpowiedź: Urządzenia zlokalizowane są na dachach, elewacjach budynków oraz na gruncie. 
 
Pytanie nr 4 
Czy do wykonywania prac wystarczy użycie samej drabiny, czy potrzebne będzie użycie 
podnośnika/rusztowania? 
Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne niektórych klimatyzatorów zlokalizowane są na elewacjach na wysokości 
II piętra. 
 
Pytanie nr 5 
Czy na obiekcie będzie miejsce parkingowe dla pojazdu serwisantów? 
Odpowiedź: Tak, na ogólnie dostępnym parkingu. 
 

 
Zestaw pytań nr 2: 

Pytanie nr 1 
Czy urządzenia marki Clima Gold są objęte gwarancją? Jeśli tak to proszę o podanie numerów  
fabrycznych urządzeń. 
Odpowiedź: Urządzenia Clima Gold nie są objęte gwarancją. 
 

Zestaw pytań nr 3: 
Pytanie nr 1 
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Proszę o doprecyzowanie zakresu prac dla poszczególnych urządzeń. 
Odpowiedź: Zakres prac serwisowych zgodny z zaleceniami  producenta urządzeń. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o informację czy serwisanci w pomieszczeniach muszą przemieszczać się w odzieży specjalistycznej 
(medycznej), jeśli tak czy zostaną oni w nie wyposażeni przez zamawiającego? 
Odpowiedź: Dla identyfikacji i wyróżnienia Pracownicy zobowiązani są do stosowania ujednoliconych 
ubiorów reprezentujących firmę. Na oddziałach i innych komórkach medycznych pracownicy zobowiązani są 
nosić maski ochronne zasłaniające usta i nos. Na salach operacyjnych i Oddziale Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii Pracownicy Wykonawcy zostaną wyposażeni w odzież szpitalną Zamawiającego. 


